
 1 

ZARZĄDZENIE NR 141 /2011 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 28 października  2011 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 
 

     Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240),  § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr II/005/2010 w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy Nowe Warpno zarządza co 

następuje: 

 
§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 9.380,00 zł 

Z tego:   

1. Dochody  na zadania  własne - o kwotę: 9.380,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 8.680,00 zł 

- rozdział 
85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- o kwotę: 7.621,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących 

- o kwotę: 7.621,00 zł 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 1.059,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących 

- o kwotę: 1.059,00 zł 

     

b) dział 
854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 

700,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów  - o kwotę: 700,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących 

- o kwotę: 
 

700,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa  się wydatki budżetu: - o kwotę: 33.950,41 zł 

Z tego:   

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 33.480,00 zł 

W tym:   

a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 10.000,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 8.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 2.000,00 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna  - o kwotę: 19.480,00 zł 

- rozdział 85213 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

- o kwotę: 

800,00 zł 

§ 4130 - składki na ubezpieczenia zdrowotne - o kwotę: 800,00 zł 

     

- rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- o kwotę: 7.621,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 7.621,00 zł 



 2 

     

     

- rozdział 85216 - zasiłki stałe - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 10.000,00 zł 

     

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 1.059,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe - o kwotę: 1.059,00 zł 

     

c) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 3.300,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 3.300,00 zł 

§ 4017 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 2.384,00 zł 

§ 4019 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 421,00 zł 

§ 4019 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 495,00 zł 

     

d) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 700,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 700,00 zł 

§ 3240 - stypendia dla uczniów - o kwotę: 700,00 zł 

     

2. Wydatki na zadania zlecone:  - o kwotę: 470,41 zł 

W tym     

a) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- o kwotę:  

470,41 zł 

- rozdział 75108 - wybory do Sejmu i Senatu - o kwotę: 470,41 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 337,99 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 132,42 zł 

     

§ 2.2.  Zmniejsza się wydatki budżetu: - o kwotę: 24.570,41 zł 

Z tego:     

1. Wydatki na zadania własne: - o kwotę: 24.100,00 zł 

W tym:     

a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 10.000,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 

 

4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 10.000,00 zł 

     

b) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 10.800,00 zł 

- rozdział 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

- o kwotę:      10.800,00 zł 

§ 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

- o kwotę: 
 

10.800,00 zł 

     

c) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 3.300,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 3.300,00 zł 

§ 4017 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 2.384,00 zł 

§ 4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 421,00 zł 

§ 4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 495,00 zł 

     

2. Wydatki na zadania zlecone:  - o kwotę: 470,41 zł 

W tym     

a) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

- o kwotę: 470,41 zł 



 3 

- rozdział 75108 - wybory do Sejmu i Senatu - o kwotę: 470,41 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 8,12 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 1,31 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 53,52 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 407,46 zł 

     
 

 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 46.561.558,10 zł 

z tego:  

- dochody własne: 45.959.380,40 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 602.177,70 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 58.569.299,10 zł 

z tego:4 

- wydatki własne: 57.967.121,40 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 602.177,70 zł. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


